一般社団法人ターボ機械協会

個人会員 各位

シクミネットの 2024 年度会費お支払い方法についてのご案内

個人会員の皆様にはシクミネット導入完了までお支払いをお待ちいただき誠にありがとう

ございます。また導入が大変遅くなりましたこと深くお詫び申し上げます。

大変恐縮ではございますが、2024年度会費のお支払い手続きは

2025年 3月 20日までに完了して頂きたくお願い申し上げます。

こちらでは会費のお支払方法についてご案内いたします。

１）シクミネットにログインをお願い致します。

  ログイン方法については別紙「ログインのご案内」をご確認ください。

２）「ご登録情報」の最後に以下更新ボタンがありますのでこちらをクリック

３）更新すると以下画面が表示されますので、「お支払い方法の登録」をクリック。

４）「お支払い方法の登録」をクリックすると次の様な画面が表示されます。

上記より、支払方法を選択し、最後に完了をクリック。

※請求書払いをご希望の方は、「ご登録情報」で請求書払いを選択の上、上記支払方法で

コンビニ払いを選択してください。

※集団発送で窓口の方がまとめてお支払い頂いてる場合は、必ず「請求書払い」を選択して

ください。他の支払方法ですと二重支払になってしまいます。

５）カード決済などで支払が完了した場合は no-reply@shikuminet.jp より

  支払完了のメールが届きます。

mailto:no-reply@shikuminet.jp